АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2010

№ 1956

станица Динская

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Динской район от 11.03.2009 г. № 330 «Об утверждении Положения о комиссии по рекламе при администрации муниципального образования Динской район и Порядка проведения аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объекте недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Динской район»
В связи с протестом прокуратуры Динского района от 19 августа 2010 года №7-03-2010/3207, руководствуясь статьей 59 Устава муниципального образования Динской район п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение №3 «ПОРЯДОК проведения аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объекте недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Динской район» постановления главы муниципального образования Динской район от 11.03.2009 г. № 330 «Об утверждении Положения о комиссии по рекламе при администрации муниципального образования Динской район и Порядка проведения аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объекте недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Динской район» следующее изменение:
1) подпункт 1.5 изложить в следующей редакции :
«1.5. После утверждения реестра рекламных мест Комиссия:
1) осуществляет подготовку плана территориального размещения рекламной конструкции М 1:500 (в случае размещения отдельно стоящей рекламной конструкции);
2) признает рекламные места предметами торгов с присвоением им регистрационных номеров, о чем составляется протокол по форме согласно приложению № 1;

3) принимает решение о проведении аукциона;

4) рассматривает апелляции и жалобы участников аукциона;

5) определяет преимущественное положение лица, подающего заявку на участие в аукционе, в сфере распространения наружной рекламы.»

2.Отделу по. связям с общественными объединениями и СМИ администрации муниципального образования Динской район (Абдулкадырова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трибуна» и разместить его на официальном сайте администрации муниципального образования Динской район в сети Интернет.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Динской район
С.Н. Духнов